

RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA č. 02/2024 / ŠJ
uzavretá v zmysle ustanovenia § 409 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
(ďalej len „Obchodný zákonník“) v znení neskorších predpisov.

Čl. I

Zmluvné strany

1. Predávajúci

Názov: INMEDIA, spol. s r.o.
Sídlo : Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
Štatutárny zástupcovia: Ing. Miloš Kriho, Mgr. Lucia Krihová, konatelia spoločnosti

IČO: 36019208
IČO DPH: SK2020066829
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: SK22 1111 0000 0066 1942 9000
Číslo telefónu: 045/536 30 08
Číslo faxu:

2. Kupujúci

Názov: Stredná priemyselná škola elektrotechnická Komenského 44,
Košice
Sídlo : Komenského 44, 040 01 Košice.
Štatutárny zástupca: Ing. Štefan Krištín, riaditeľ školy
IČO: 00161756
DIČ : 2020762414
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu/IBAN : SK03 8180 0000 0070 0019 0782
Číslo telefónu: 055 / 6332311 055/6331203
Číslo faxu: 055/6332312
e – mail: spse@spseke.sk
Kontaktná osoba: Ľubica Gazdičková, vedúca ŠJ

Čl. II

Úvodné ustanovenia

Východiskovým podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je ponuka zhotoviteľa, ktorú vybral objednávateľ ako najvýhodnejšiu v rámci postupu zadávania zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej “ZVO”), uskutočnenom na základe výzvy na predloženie ponuky zo dňa 12.02.2024 na predmet zákazky „**Základné potraviny a cestoviny**“.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je aj ponuka predávajúceho (Príloha č.1 Zmluvy).

Čl.III

Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodať na základe objednávok pre kupujúceho tovar „**Základné potraviny a cestoviny**“ (ďalej len „tovar“) z produkcie predávajúceho, prípadne jeho obchodných partnerov v predpokladanom množstve a cene podľa prílohy č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Čl. IV

Objednávacie podmienky

4.1. Objednávky na dodanie tovaru môže kupujúci doručiť predávajúcemu písomnou formou, faxom, e-mailom alebo telefonicky, najneskôr 24 hodín pred realizáciou dodávky požadovaného tovaru.

- 4.2. V prípade telefonickej objednávky kupujúci je povinný podľa zákona NR SR č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve doručiť objednávku aj v písomnej podobe.
- 4.3. Každá predmetná objednávka (mimo telefonickej) musí obsahovať náležitosti podľa ustanovenia § 3a Obchodného zákonníka, keď musí byť na nej uvedené:
- obchodné meno kupujúceho,
 - adresa alebo sídlo kupujúceho,
 - právna forma kupujúceho,
 - IČO kupujúceho,
 - bankové spojenie.

Vyššie uvedené údaje na objednávke musia byť totožné s údajmi vo výpise z príslušného registra, alebo s údajmi v banke kupujúceho.

Kupujúci je povinný každú zmenu uvedených údajov na objednávke nahlásiť predávajúcemu a doložiť aktuálny výpis z príslušného registra na svoje náklady. Nesplnenie tejto povinnosti zo strany kupujúceho zakladá jeho povinnosť za prípadnú škodu, ktorá vznikne na základe absencie relevantných údajov vyplývajúcich z uskutočnených zmien u kupujúceho.

Čl. V

Miesto plnenia

Miestom plnenia je stravovacia jednotka – Školská jedáleň Strednej priemyselnej školy elektrotechnickej, Komenského 44, 040 01 Košice.

Čl. VI

Termín plnenia

- 6.1. Predávajúci sa na základe tejto zmluvy zaväzuje dodať tovar v dohodnutom sortimente a v lehotách určených touto zmluvou kupujúcemu na náklady z expedície dodávateľa tovaru predávajúceho do miesta prevzatia kupujúceho.
- 6.2. Dodávka sa považuje za splnenú jej prevzatím zo strany kupujúceho.

Čl. VII

Cena plnenia

- 7.1. Cena za predmet zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán na základe výsledkov výberového konania v zmysle zákona o verejnom obstarávaní a je daná bez dane z pridanej hodnoty (ďalej len „bez DPH“) v celkovej sume **35 743,54 bez DPH** a s daňou z pridanej hodnoty (ďalej len s DPH) v celkovej sume **42 720,02 EUR s DPH**. V dohodnutej cene je zahrnutá aj cena za dopravu tovaru predávajúcim a cena za nevratné prepravné obaly. Dohodnutý cenník tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve a je jej neoddeliteľnou súčasťou.
- 7.2. Kupujúci je oprávnený realizovať prieskum trhu za účelom zistenia aktuálnej ceny Tovar, za ktorú by bolo možné Tovar aktuálne kúpiť na trhu aspoň raz za každé obdobie troch mesiacov účinnosti tejto Zmluvy.
- 7.3. Takýto prieskum trhu musí byť realizovaný minimálne prostredníctvom troch, nezávislých ponúk na jednotlivé položky Tovar, ktorý má byť predmetom Objednávky podľa zamýšľanej požiadavky na dodanie Tovar. Ponuky, ktoré je Kupujúci oprávnený posudzovať v rámci prieskumu trhu musia byť čo do kvality Tovar a podmienok jeho dodania zhodné s podmienkami dohodnutými v tejto Zmluve. O prieskume trhu musí mať Kupujúci písomnú dokumentáciu.
- 7.4. V prípade, ak priemer celkovej ceny za dodávku Tovar, ktorá má byť predmetom Objednávky určenej z troch najlacnejších ponúk získaných v rámci prieskumu trhu je nižší ako cena Tovar určená podľa Prílohy č.1 tejto Zmluvy je Kupujúci oprávnený v Objednávke na dodanie Tovar požadovať od Predávajúceho dodanie predmetného

Tovaru za cenu zodpovedajúcu priemeru celkovej ceny za dodávku Tovaru, ktorá má byť predmetom Objednávky určenej z troch najlacnejších ponúk získaných v rámci prieskumu trhu.

- 7.5. Ak prieskum trhu realizovaný Kupujúcim, preukázateľne overí, že aktuálny priemer celkovej ceny za dodávku Tovaru, ktorá má byť predmetom Objednávky určenej z troch najlacnejších ponúk získaných v rámci prieskumu trhu je nižší ako cena Tovaru určená podľa Prílohy č. 1 tejto Zmluvy, zaväzuje sa Predávajúci dodať Tovar Kupujúcemu za cenu zodpovedajúcu priemeru celkovej ceny za dodávku Tovaru, ktorá má byť predmetom Objednávky určenej z troch najlacnejších ponúk získaných v rámci prieskumu trhu.

Čl. VIII

Platobné podmienky

- 8.1. Kupujúci sa zaväzuje za dodaný tovar predávajúcemu uhradiť príslušnú finančnú čiastku na základe faktúry – daňového dokladu v zmysle zákona č. 289/1995 Zb. v znení neskorších predpisov v čase splatností faktúry.
- 8.2. Zmluvné strany sa dohodli na bezhotovostnom prevode úhrad za dodaný tovar. Lehota splatnosti faktúr je do 14 dní od doručenia faktúry.

Čl. IX

Dodacie podmienky

- 9.1. Predávajúci sa na základe tejto zmluvy zaväzuje kupujúcemu dodať tovar v súlade s objednávkou, odovzdať doklady v deň dodania tovaru, ktoré sa na tovar vzťahujú, a umožniť tak kupujúcemu nadobudnúť vlastnícke právo k tovaru v súlade s touto zmluvou a Obchodným zákonníkom.
- 9.2. Dodaný tovar musí zodpovedať kvalite a označeniu v súlade s právnymi normami a predpismi platnými v Slovenskej republike a v súlade s Potravinovým kódexom.
- 9.3. Kupujúci je povinný prevziať tovar na dohodnutom mieste prevzatia, v dohodnutom rozsahu a v lehotách dohodnutých v tejto zmluve. Prevzatie tovaru sa uskutoční za prítomnosti splnomocneného zástupcu kupujúceho. Zástupca kupujúceho po dôkladnej kvalitatívnej a kvantitatívnej kontrole potvrdí svojim podpisom a pečiatkou na dodacom liste predávajúcemu prevzatie tovaru.
- 9.4. Kupujúci má právo tovar odmietnuť, neprevziať v prípade nevyhovujúcej hmotnosti a akosti tovaru, alebo ak tovar nespĺňa požiadavky vyplývajúce z platných štátnych noriem, zdravotných, hygienických a iných všeobecne záväzných právnych predpisov.

Čl. X

Akosť predmetu plnenia

Tovar dodaný kupujúcemu musí vyhovovať požiadavkám príslušným STN a obchodným normám.

Čl. XI

Reklamácie

- 11.1. V prípade, že pri preberaní dodaného tovaru kupujúcim sa zistia rozdiely medzi objednaným množstvom a skutočnou dodávkou požadovaného tovaru, táto skutočnosť sa uvedie na dodacom liste (ďalej len „DL“) v jeho spodnej časti s označením, že sa jedná o nedodaný (chýbajúci) tovar. Predávajúci a kupujúci uvedené nedodanie tovaru opatria odtlačkom firemnej pečiatky a potvrdia svojimi podpismi. Reálne dodaný tovar je kupujúci povinný prebrať spolu s kópiou dodacieho listu upraveným v zmysle vyššie uvedeného postupu. Za tento tovar je kupujúci povinný zaplatiť cenu dohodnutú touto zmluvou.

- 11.2. Reklamácie na kvalitu sa musia uplatniť v záručnej dobe formou vypísaného reklamačného listu a vrátením celého množstva reklamovaného tovaru predávajúcemu prostredníctvom ním poverených osôb.
- 11.3. Predávajúci sa k reklamácií v zmysle bodu 11. 2. tohto článku vyjadrí do troch pracovných dní odo dňa, kedy mu bol reklamovaný tovar vrátený. V prípade uznania reklamácie predávajúcim, vydá kupujúcemu dobropis. Ak reklamáciu predávajúci neuzná, reklamovaný tovar vráti kupujúcemu.

Čl. XII

Trvanie zmluvy

- 12.1. Zmluva sa uzatvára na **dobu určitú**.
- 12.2. Časové plnenie zmluvného vzťahu je od nadobudnutia účinnosti zmluvy na dobu **jedného roka**. Zmluva je uzatvorená po jej podpísaní oboma zmluvnými stranami. Podľa zákona č.40/1964 Zb. doplneného o § 47a z 9.12.2010 nadobúda táto zmluva účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v CRZ.
- 12.3. Zmluvný vzťah touto zmluvou založený je možné ukončiť:
- a) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - b) výpoveďou podľa nasledujúceho bodu 12.4.,
 - c) okamžitým odstúpením od tejto zmluvy podľa bodu 12.5. a 12.6. tohto článku.
- 12.4. Ktorákoľvek zo zmluvných strán tejto zmluvy môže ukončiť zmluvný vzťah písomnou výpoveďou s uvedením dôvodu výpovede zmluvy, ktorú je potrebné doručiť zmluvnému partnerovi. Výpovedná lehota v týchto prípadoch je tridsať dní, pričom začína plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď zmluvnému partnerovi doručená.
- 12.5. V prípade, že predávajúci neposkytne opakovane tovar podľa predloženej objednávky, v požadovanom termíne, resp. z iných dôvod neplnenia alebo nezabezpečí dodávku cestou iného dodávateľa za zmluvne dohodnuté ceny a v dohodnutom sortimente, kupujúci môže okamžite odstúpiť od zmluvy.
- 12.6. Ak cena dodaného tovaru nebude v súlade so zmluvne stanovenou cenou, alebo predávajúci nie je schovaný splniť ustanovenia podľa bodov 7.4. a 7.5 kupujúci môže okamžite odstúpiť od zmluvy.

Čl. XIII

Ďalšie ustanovenie

- 13.1. Práva a povinnosti touto zmluvou neupravené sa spravujú príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.
- 13.2. Zmeny a doplnky v tejto zmluve je možné previesť len písomnou formou na základe dohody zmluvných strán s výnimkou zmien tých častí zmluvy, u ktorých je to prípustné previesť formou jednostranného právneho úkonu oprávnenou stranou tejto zmluvy.
- 13.3. Táto zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, keď jeden obdrží predávajúci a dva obdrží kupujúci. Vo všetkých troch prípadoch ide o originálne zmluvy. Zmluvné strany vyhlasujú, že ju uzatvárajú slobodne, s jej obsahom sa stotožnili, obsahu porozumeli, že ju neuzatvárajú v tiesni ani za ináč nevýhodných podmienok.

V Košiciach dňa 22.02.2024

Štatutárny zástupca predávajúceho:

Ing. Miloš Kriho, konateľ spoločnosti

.....

.....

podpis

Odtlačok pečiatky:

V Košiciach dňa

Štatutárny zástupca kupujúceho:

Ing. Štefan Krištín, riaditeľ školy

.....

titul, meno, priezvisko

.....

Odtlačok pečiat

Príloha č. 1

P.č.	Druh tovaru	Merná jednotka	Predpokl. množ. odberu (ks, kg)	Cena za jedn. bez DPH v €	Cena spolu bez DPH v €	Cena spolu s DPH v €	Ponúkaný druh tovaru	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
1.	Múka hladká Ex.speciál 1 kg	kg	850	0,504 €	428,40 €	514,25 €	Múka 1kg 00 extra Goodmills	0,605 €	514,25 €
2.	Múka polohrubá výberová 1 kg	kg	2100	0,504 €	1 058,40 €	1 270,50 €	Múka 1kg polohr.výber. Goodmills	0,605 €	1 270,50 €
3.	Múka hrubá 1 kg	kg	50	0,504 €	25,20 €	30,25 €	Múka 1kg hrubá Zl.klas Goodmills	0,605 €	30,25 €
4.	Ovsené vločky 400 g	kg	40	0,816 €	32,64 €	39,16 €	Ovsené vločky 500g Healthy Line	0,979 €	39,16 €
5.	Detská krupica 500 g	kg	50	0,900 €	45,00 €	54,00 €	Krupica detská 500g Pohr.Ruskov	1,080 €	54,00 €
6.	Ryža guľatá 1 kg	kg	2000	1,495 €	2 990,00 €	3 588,00 €	Ryža guľ. 1kg Omega	1,794 €	3 588,00 €
7.	Šošovica 5 kg balenie	kg	300	1,843 €	552,90 €	663,60 €	Šošovica 5kg LA Food veľkozrná	2,212 €	663,60 €
8.	Fazuľa farebná 5 kg balenie	kg	300	1,792 €	537,60 €	645,00 €	Fazuľa farebná 5kg LA Food Pinto	2,150 €	645,00 €
9.	Fazuľa biela 5 kg balenie	kg	30	1,548 €	46,44 €	55,74 €	Fazuľa biela 5kg LA Food	1,858 €	55,74 €
10.	Hrach poľný 500 g	kg	60	0,835 €	50,10 €	60,12 €	Hrach žltý lúp. 500g LA Food	1,002 €	60,12 €
11.	Krúpy jačmenné č.7 500 g	kg	60	0,960 €	57,60 €	69,12 €	Krúpy č.7 Omega 500g. jačmen.	1,152 €	69,12 €
12.	Krémový prášok Zlatý klas 1 kg	kg	40	2,580 €	103,20 €	123,84 €	Zlatý klas 1kg Liana	3,096 €	123,84 €
13.	Čaj šípkový porciovaný 40 g	ks	650	0,560 €	364,00 €	436,80 €	Čaj L.Šípkový 40g Vitto (20x2g)	0,672 €	436,80 €
14.	Cukor vanilkový 20 g	ks	30	0,058 €	1,74 €	2,10 €	Cukor vanil.20g Avita	0,070 €	2,10 €
15.	Cukor kryštálový 1 kg	kg	2000	1,128 €	2 256,00 €	2 708,00 €	Cukor kryštálový 1kg	1,354 €	2 708,00 €
16.	Cukor práškový 1 kg	kg	250	1,248 €	312,00 €	374,50 €	Cukor práškový 1kg	1,498 €	374,50 €
17.	Cukor vanilkový 1 kg	kg	30	2,058 €	61,74 €	74,10 €	Cukor vanilínový 1kg Mánya	2,470 €	74,10 €
18.	Cukor HB	ks	1000	0,013 €	13,00 €	16,00 €	Cukor HB 5kg	0,016 €	16,00 €
19.	Cukor škoricový 20 g	ks	30	0,064 €	1,92 €	2,31 €	Cukor škoric. 20g Mánya	0,077 €	2,31 €
20.	Kakao 100 g	ks	200	0,600 €	120,00 €	144,00 €	Kakao 100g Mánya	0,720 €	144,00 €
21.	Med porciovaný 20 g	ks	150	0,091 €	13,65 €	15,00 €	Med včelí porc.60x20g	0,100 €	15,00 €
22.	Džem porciovaný 20 g	ks	150	0,067 €	10,05 €	12,00 €	Džem porc.marhuľový 72x20g Natur Products	0,080 €	12,00 €
23.	Med 500 g	ks	40	2,320 €	92,80 €	102,08 €	Med kvetový 500g Medas SK	2,552 €	102,08 €
24.	Nutela 1 kg	kg	40	3,107 €	124,28 €	149,12 €	Čok.Krém Nutela 600g	3,728 €	149,12 €
25.	Keks Rôzne druhy 45 g	ks	2500	0,220 €	550,00 €	660,00 €	Obl.Bela mliečna 45g PLH (ako Míla)	0,264 €	660,00 €
26.	Keks Rôzne druhy 55 g	ks	2000	0,380 €	760,00 €	912,00 €	Obl.Nuta s arašidami 55g celom. PLH (ako Lina)	0,456 €	912,00 €
27.	Tyčinka Rôzne druhy 35 g	ks	2000	0,314 €	628,00 €	754,00 €	Obl.Maxi Nuta tyč.kešu oriešok v kakaovej pol.35g	0,377 €	754,00 €
28.	Kuskus 5 kg balenie	kg	50	1,722 €	86,10 €	103,30 €	Cest.Kuskus 5kg La Food	2,066 €	103,30 €
29.	Zlatý klas malé balenie 40 g	ks	50	0,174 €	8,70 €	10,45 €	Zlatý krém /klas/ 40g Liana	0,209 €	10,45 €
30.	Čaj pigi 30 g	ks	850	0,780 €	663,00 €	795,60 €	Čaj Č.Pigi 20x1,5g	0,936 €	795,60 €

	porciovaný						B.O.P		
31.	Čaj ovocný 40 g porciovaný rôzne druhy	ks	700	0,462 €	323,40 €	387,80 €	Čaj Ovocný rôzne druhy 40g Vitto Budik	0,554 €	387,80 €
32.	Zmes pre prípravu pokrmov Fix Ázijská panvica 2,50 kg	ks	5	10,260 €	51,30 €	61,56 €	Základ Fix Ázijská panvica 2kg bez glut. Maggi Nestlé	12,312 €	61,56 €
33.	Worchestrová omáčka 1 l	ks	4	2,082 €	8,33 €	9,99 €	TK Worchestr.omáčka 1l Dafo	2,498 €	9,99 €
34.	Strúhanka 500 g	kg	400	1,008 €	403,20 €	484,00 €	Strúhanka 500g Healthy Line svetlá	1,210 €	484,00 €
35.	Čaj zázvor rôzne druhy 40 g porciovaný	ks	260	1,500 €	390,00 €	468,00 €	Čaj Mistral Citrón.zázvor 40g	1,800 €	468,00 €
36.	Čaj báza 40 g porciovaný	ks	500	0,500 €	250,00 €	300,00 €	Čaj Mistral Ovoc.Baza kvet 40g	0,600 €	300,00 €
37.	Detská výživa kapsička 120 g	ks	6000	0,250 €	1 500,00 €	1 800,00 €	DV Ov.pyré Jablko-broskyňa bez cukru 120g Ovko Plus	0,300 €	1 800,00 €
38.	Kukurličný škrob 200 g	kg	10	4,200 €	42,00 €	50,40 €	Kuk.Škrob LIANA jemný 200g	5,040 €	50,40 €
39.	Horčica 350 g	ks	200	0,696 €	139,20 €	167,00 €	Horčica plnotuč. 350g sklo Avita	0,835 €	167,00 €
40.	Horčica 5 kg	ks	75	4,416 €	331,20 €	397,43 €	Horčica plnotuč. 5kg vedierko Alba/Avita	5,299 €	397,43 €
41.	Kečup 900 g 100%	ks	200	1,415 €	283,00 €	339,60 €	SZ Kečup 900g jemný Neli/Giana	1,698 €	339,60 €
42.	Kečup 3800 g 100%	ks	10	3,260 €	32,60 €	39,12 €	SZ Kečup 5kg jemný Hellmanns Knorr	3,912 €	39,12 €
43.	Korenie na ryby 30 g	ks	50	0,438 €	21,90 €	26,30 €	Kor.Zm.Ryby 30g s koreninami Mäspoma	0,526 €	26,30 €
44.	Ocot 1 l	ks	110	0,420 €	46,20 €	55,44 €	Ocot 8% 1l folia St.Nicolaus	0,504 €	55,44 €
45.	Vegeta bez glutamanu 1 kg balenie	kg	45	1,908 €	85,86 €	103,05 €	Vegeta Etelka 1kg bez glut. Mánya	2,290 €	103,05 €
46.	Paprika sladká mletá 1 kg balenie	kg	50	5,520 €	276,00 €	331,20 €	Paprika sladká 1kg Mánya	6,624 €	331,20 €
47.	Korenie na pizzu 20 g	ks	20	0,486 €	9,72 €	11,66 €	Kor.Zm.Pizza 20g Mäspoma	0,583 €	11,66 €
48.	Korenie grilovacie malé balenie 30 g	ks	70	0,415 €	29,05 €	34,86 €	Kor.Grilovacie 50g Mäspoma	0,498 €	34,86 €
49.	Korenie mleté biele malé balenie 20 g	ks	20	0,589 €	11,78 €	14,14 €	Kor.Biele ml. 20g Mäspoma	0,707 €	14,14 €
50.	Soľ 1 kg	kg	520	0,326 €	169,52 €	203,32 €	Soľ stolová 1kg	0,391 €	203,32 €
51.	Korenie čierne mleté 20 g	ks	260	0,220 €	57,20 €	68,64 €	Kor.Čierne ml. 20g Mánya	0,264 €	68,64 €
52.	Korenie čierne celé 20 g	ks	160	0,220 €	35,20 €	42,24 €	Kor.Čierne celé 20g Mánya	0,264 €	42,24 €
53.	Bobkový list 7 g	ks	70	0,154 €	10,78 €	12,95 €	Bobkový list 7g Mánya	0,185 €	12,95 €
54.	Korenie nové celé 15 g	ks	30	0,290 €	8,70 €	10,44 €	Kor.Nové celé 18g Mánya	0,348 €	10,44 €
55.	Rasca celá 20 g	ks	250	0,156 €	39,00 €	46,75 €	Rasca celá 20g Mánya	0,187 €	46,75 €
56.	Rasca mletá 20 g	ks	70	0,162 €	11,34 €	13,58 €	Rasca mletá 25g	0,194 €	13,58 €
57.	Majoránka 5 g	ks	90	0,092 €	8,28 €	9,90 €	Kor.Majoránka 5g Mánya	0,110 €	9,90 €
58.	Omáčka paradajková Neapol 1,70 kg	ks	20	6,140 €	122,80 €	147,36 €	Omáčka Neapolská 1,7kg Hugli	7,368 €	147,36 €
59.	Paradajky lúpané 2650 g	ks	40	2,440 €	97,60 €	117,12 €	SZ Paradajky lúpané krájané 2650ml/2500g Giana	2,928 €	117,12 €

60.	Paštka rôzne druhy 115 g	ks	1200	0,516 €	619,20 €	742,80 €	Nát. Majkrem 120g Orkla	0,619 €	742,80 €
61.	Solamyl 200 g	kg	3	6,060 €	18,18 €	21,82 €	Zem.skrob Solamyl bez lepku 200g Dr.Oetker	7,272 €	21,82 €
62.	Olej 1 l	ks	1800	1,400 €	2 520,00 €	3 024,00 €	Olej Farmer 1l 100% Slnecnicový	1,680 €	3 024,00 €
63.	Olej 5 l na vypražanie	ks	60	8,340 €	500,40 €	600,48 €	Olej Fritol 5L	10,008 €	600,48 €
64.	Džúsik 200 ml rôzne druhy 100%	ks	4000	0,280 €	1 120,00 €	1 232,00 €	Džús Hello 250ml 100%, rôzne príchute	0,308 €	1 232,00 €
65.	Citrónová šťava 1 l	ks	180	0,708 €	127,44 €	140,22 €	Citr.Citronka Natur Farm 1l 40%	0,779 €	140,22 €
66.	Lekvár slivkový 100% 4 kg	ks	60	10,240 €	614,40 €	737,28 €	Lekvár Slivkový 4kg R.S.K.	12,288 €	737,28 €
67.	Marmeláda ovocná 100% 4 kg	ks	30	6,103 €	183,09 €	219,72 €	Marmeláda zmes 4kg R.S.K	7,324 €	219,72 €
68.	Džem jahodový 100% 4 kg	ks	30	10,368 €	311,04 €	373,26 €	Džem Jahodový 4kg R.S.K.	12,442 €	373,26 €
69.	Džem marhuľový 100% 4 kg	ks	30	10,368 €	311,04 €	373,26 €	Džem Marhuľový 4kg R.S.K.	12,442 €	373,26 €
70.	Džem ovocný 100% 340 g	ks	50	1,380 €	69,00 €	82,80 €	Džem Malinový 340g R.S.K	1,656 €	82,80 €
71.	Džem brusnicový 100% 340 g	ks	20	1,380 €	27,60 €	33,12 €	Džem Brusnicový 340g R.S.K	1,656 €	33,12 €
72.	Hrozienka 100g	ks	60	0,306 €	18,36 €	22,02 €	S.p.Hrozienka 100g Mánya	0,367 €	22,02 €
73.	Paradajky drvené 2650 g	ks	30	4,324 €	129,72 €	155,67 €	SZ Paradajky lúpané krájané 2650ml/2500g Giana	5,189 €	155,67 €
74.	Paradajkový pretlak 100% 800g	ks	350	2,040 €	714,00 €	856,80 €	SZ Paradajkový pretl. 800g zahustený Doppio	2,448 €	856,80 €
75.	Kápia sterilizovaná 660 g	ks	70	1,188 €	83,16 €	99,82 €	SZ Paprika červ. 660g rezy Frucona	1,426 €	99,82 €
76.	Kompót ananás 580 g	ks	50	1,096 €	54,80 €	65,75 €	Kompót Ananás 565g kúsky BMC	1,315 €	65,75 €
77.	Kompót ananás 850 g	ks	300	1,799 €	539,70 €	647,70 €	Kompót Ananás 850g kúsky Giana	2,159 €	647,70 €
78.	Kompót broskyňový 820 g	ks	20	1,547 €	30,94 €	37,12 €	Kompót Broskyne 820g Giana	1,856 €	37,12 €
79.	Kompót broskyňový 2650 ml	ks	230	5,399 €	1 241,77 €	1 490,17 €	Kompót Broskyne 2600g/2650ml polené Giana	6,479 €	1 490,17 €
80.	Kompót marhuľový 3500 g	ks	20	6,547 €	130,94 €	157,12 €	Kompót Marhule 3400g polené Hajduk	7,856 €	157,12 €
81.	Kompót jablkový 3200 g	ks	20	4,428 €	88,56 €	106,28 €	Kompót Jablká 3200g štvrtené lúpané Hajduk	5,314 €	106,28 €
82.	Uhorky ster. 3500 g 7-9 cm	ks	200	4,020 €	804,00 €	964,80 €	SZ Uhorky 7-9cm 3500g Columbus	4,824 €	964,80 €
83.	Uhorky ster. 670 g 7-9 cm	ks	100	1,067 €	106,70 €	128,00 €	SZ Uhorky 6,7-9cm 670g/720ml Giana	1,280 €	128,00 €
84.	Lečo zeleninové 670 g	ks	280	1,104 €	309,12 €	371,00 €	SZ Lečo zelenin. 670g "R"	1,325 €	371,00 €
85.	Hrášok steril. 660 g	ks	280	0,852 €	238,56 €	286,16 €	SZ Hrášok slaný 660g/720ml sklo Natur Farm	1,022 €	286,16 €
86.	Šampiňóny krájané steril. 400 g	ks	30	0,839 €	25,17 €	30,21 €	SZ Šampiň.krájané 400g/425ml Giana	1,007 €	30,21 €
87.	Šampiňóny krájané steril. 800 g	ks	140	1,799 €	251,86 €	302,26 €	SZ Šampiň.krájané 800g/850ml Giana	2,159 €	302,26 €
88.	Fazuľka sterilizovaná 3500 g	ks	100	4,615 €	461,50 €	553,80 €	SZ Fazuľ.struky 3500g PT servis žlté	5,538 €	553,80 €
89.	Kukurica	ks	25	0,708 €	17,70 €	21,25 €	SZ Kukurica 340g	0,850 €	21,25 €

	lahôdková steril. 340 g						Bassta		
90.	Chren sterilizovaný 160 g	ks	100	0,827 €	82,70 €	99,20 €	SZ Chren v náleve 185g Goral	0,992 €	99,20 €
91.	Sirup ovocný 1 l rôzne druhy 100% na prírodnej báze	ks	50	6,000 €	300,00 €	330,00 €	Konzentrát 100% Puren 1kg Pomaranč	6,600 €	330,00 €
92.	Huby sušené 100 g	kg	5	14,360 €	71,80 €	86,16 €	S.p.Huby Lesná zmes 100g	17,232 €	86,16 €
93.	Droždie čerstvé 42 g	ks	2200	0,228 €	501,60 €	602,80 €	Droždie čerstvé 42g Uniferm	0,274 €	602,80 €
94.	Fazuľka sterilizovaná 660 g	ks	30	1,308 €	39,24 €	47,10 €	SZ Fazuľ.struky 660g/720ml zelené Natur Farm	1,570 €	47,10 €
95.	Strúhanka kukuričná 1 kg	kg	40	4,565 €	182,60 €	219,12 €	Strúh.Kukuričná 1kg Frape	5,478 €	219,12 €
96.	Cestoviny niťovky 5 kg balenie semolinové	kg	50	1,440 €	72,00 €	86,40 €	Cest.Niťovky 5kg semol.	1,728 €	86,40 €
97.	Niťovky 200 g	kg	35	3,480 €	121,80 €	146,16 €	Cest.Niťovky 200g 8vaj. Erce modré	4,176 €	146,16 €
98.	Cestoviny špagety 5 kg balenie semolinové	kg	450	1,440 €	648,00 €	777,60 €	Cest.Špagety 5kg semolinové	1,728 €	777,60 €
99.	Cestoviny mušle 5 kg balenie semolinové	kg	80	1,100 €	88,00 €	105,60 €	Cest.Mušle - lastúry 5kg Hugli	1,320 €	105,60 €
100.	Tarhoňa 5kg balenie	kg	700	1,224 €	856,80 €	1 028,30 €	Cest.Tarhoňa 5kg Ideal	1,469 €	1 028,30 €
101.	Cestoviny fliačky veľké 5 kg balenie semolinové	kg	500	1,200 €	600,00 €	720,00 €	Cest.Flíčky 5kg veľké semolinové Vita pasta Gyermely	1,440 €	720,00 €
102.	Ces. fliačky malé závarkové 5 kg balenie semolinové	kg	10	1,368 €	13,68 €	16,42 €	Cest.Štvorčeky malé 6kg semol. Gyermely	1,642 €	16,42 €
103.	Cestoviny závarkové /písmen., kružky, mašličky/ 5 kg balenie semolinové	kg	90	1,440 €	129,60 €	155,52 €	Cestoviny závarkové 5kg semolinové	1,728 €	155,52 €
104.	Cestoviny kolienka 5 kg balenie semolinové	kg	350	1,440 €	504,00 €	604,80 €	Cest.Kolienka 5kg FJK Gomiti rigati semol.	1,728 €	604,80 €
105.	Slovenská ryža 5 kg balenie	kg	500	1,224 €	612,00 €	734,50 €	Cest.Slov.ryža 5kg Ideal	1,469 €	734,50 €
106.	Cestoviny široké rezance 5 kg balenie semolinové	kg	200	1,440 €	288,00 €	345,60 €	Cest.Rezance široké 5kg FJK semol.	1,728 €	345,60 €
107.	Cestoviny mašle 5 kg balenie semolinové	kg	60	1,368 €	82,08 €	98,52 €	Cest.Mašle 5kg semolinové Gyermely	1,642 €	98,52 €
108.	Cestoviny vretená 5 kg balenie semolinové	kg	200	1,440 €	288,00 €	345,60 €	Cest.Vretená 5kg FJK Spirali semol.	1,728 €	345,60 €
109.	Cestoviny vretená trojfarebné 5 kg balenie semolinové	kg	25	1,272 €	31,80 €	38,15 €	Cest.Vretená 5kg 3-farebné Japavo semol.	1,526 €	38,15 €
110.	Bulgur 5 kg	kg	150	1,386 €	207,90 €	249,45 €	Bulgur 5kg LA food	1,663 €	249,45 €
111.	Cícer 500 g	kg	100	1,644 €	164,40 €	197,30 €	Cicer 500g LA Food	1,973 €	197,30 €

112.	Sója kocky 250 g	kg	5	2,100 €	10,50 €	12,60 €	Sójové kocky 90g Alfa Sorti	2,520 €	12,60 €
113.	Sója granula 250 g	kg	15	2,120 €	31,80 €	38,16 €	Sójová granula 100g Mánya	2,544 €	38,16 €
114.	Cestoviny rúrky 5 kg	kg	100	1,000 €	100,00 €	120,00 €	Cest.Rúrky /Penne/ 5kg Ideal	1,200 €	120,00 €
115.	Cestoviny gágoriky 500 g	kg	10	3,780 €	37,80 €	45,36 €	Cest.gágoriky 200g vaječné Fritex	4,536 €	45,36 €
116.	Peperonáta 2,50 kg	ks	15	6,140 €	92,10 €	110,52 €	SZ Peperonata 2,5kg Dr. Oetker	7,368 €	110,52 €
117.	Kompót ribezľový 340 g	ks	20	1,792 €	35,84 €	43,00 €	Kompót Brusnice 280g Hamé	2,150 €	43,00 €
118.	Syrová omáčka 2 kg	ks	20	5,060 €	101,20 €	121,44 €	Omáčka Syrová 2kg Progast	6,072 €	121,44 €
119.	Čínska zmes 2,50 kg	ks	5	8,340 €	41,70 €	50,04 €	Základ Čínskych pokrmov 2,58kg Vitana	10,008 €	50,04 €
120.	Džem čučoriedka 100% 340 g	ks	20	1,380 €	27,60 €	33,12 €	Džem Čučoriedkový 340g R.S.K.	1,656 €	33,12 €
121.	Kukurica 2150 g	ks	60	3,873 €	232,38 €	278,88 €	SZ Kukurica v mierne slanom náleve 2125g Bassta	4,648 €	278,88 €
122.	Sirup 100% 5 l	ks	15	6,500 €	97,50 €	107,25 €	Sirup 50% Agro Fruit 5l, rôzne príchute	7,150 €	107,25 €
123.	Korenie oregáno malé balenie 7 g	ks	10	0,205 €	2,05 €	2,46 €	Kor.Oregano 7g Mäspoma štandard	0,246 €	2,46 €
124.	Boloňska zmes 2 kg	ks	20	7,040 €	140,80 €	168,96 €	Omáčka Boloňská 2 kg Hugli	8,448 €	168,96 €
125.	Sušené paradajky 1 kg	kg	3	6,360 €	19,08 €	22,90 €	Suš.Paradajky v oleji 980g Vitana	7,632 €	22,90 €
126.	Strukovinová zmes 60% šošovica 5 kg	kg	15	1,020 €	15,30 €	18,36 €	Poliev.mix zo strukovin 5kg Hrstka Mánya	1,224 €	18,36 €
127.	Sardinky 125 g	ks	60	0,719 €	43,14 €	51,78 €	Ryby Sardinky slneč. olej 125g Giana EO	0,863 €	51,78 €
128.	Olej olivový 1 l	ks	20	4,439 €	88,78 €	106,54 €	Olej Olivový 1l Pomace Giana	5,327 €	106,54 €
129.	Droždie sušené 20 g	ks	50	0,230 €	11,50 €	13,80 €	Droždie inst.10g Lastovička Accom	0,276 €	13,80 €
130.	Aivar 690 g	ks	15	2,508 €	37,62 €	45,15 €	SZ Ajvar jemný 690g Podravka	3,010 €	45,15 €
131.	Sója 450 g	kg	5	1,845 €	9,23 €	11,07 €	Sója strukovina 450g Lagris Podravka	2,214 €	11,07 €
132.	Pohanka 500 g	kg	30	2,616 €	78,48 €	94,17 €	Obil.Pohánka 500g Mánya	3,139 €	94,17 €
133.	Zmes cibuľová zapekacia 2 kg	ks	10	8,055 €	80,55 €	96,66 €	Zapekacia zmes 2kg TK Sójová omáčka 1l Dafo	9,666 €	96,66 €
134.	Sójová omáčka 1 l	ks	2	2,514 €	5,03 €	6,03 €	SZ Paradajky lúpané krájané 2650ml/2500g Giana	3,017 €	6,03 €
135.	Tomato pronto 3 kg	ks	15	4,000 €	60,00 €	72,00 €		4,800 €	72,00 €
Celková cena zákazky		Celková cena zákazky v € bez DPH		Výška DPH v €	Celková cena zákazky v € s DPH		Celková cena s DPH za ponúkaný tovar		
		35 743,54 €		6 976,48	42 720,02 €		42 720,02 €		